



ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA

Rua Barão de Piumhy, 121 - Centro - Formiga - MG
CEP: 35570-128 CNPJ: 16.784.720/0001-25 Telefone: (37) 3329-1800
Site: www.formiga.mg.gov.br

Mapa de Julgamento Global tecmm

Processo/Ano: 134/2023
Licitação: 57/2023 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada nas prestações de serviços elétricos. arrefecimento, sistemas de injeção, turbo alimentação, direção hidráulica, ar condicionado, alinhamento/balanceamento a serem realizados nos veículos leves, semipesados, pesados e máquinas pesadas pertencentes à frota municipal, bem como para atender ao Convênio nº 01/2023 firmado com a Polícia Militar, Convênio com a Polícia Militar Ambiental nº 005/2021, 1º Termo Aditivo ao Convênio nº 81/2021 firmado com o Corpo de Bombeiros, Acordo de Cooperação nº 136/2020 firmado com a Polícia Civil de Minas Gerais e o Acordo de Cooperação com o Ministério da Defesa Exército Brasileiro Comando da 4ª Região Militar (nº 19-4º RM-013-00)

Lote: null

Fornecedor: Auto Mecânica Pains Ltda

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
1	600663388 - Alinhamento eixo dianteiro/balanceamento das 4 rodas		SV	432,000	57,5000	24.840,00
			Total:	432,000		24.840,00
11	600663390 - Prestação de serviços ar condicionado veículos pesados		Hs	765,000	35,0000	26.775,00
			Total:	765,000		26.775,00

Lote: null

Fornecedor: JOSÉ MARCOS DE OLIVEIRA JOSÉ MARCOS DE

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
16	600663391 - Serviços diversos no sistema de ar condicionado de máquinas		Hs	1.050,000	29,8000	31.290,00
			Total:	1.050,000		31.290,00

Lote: null

Fornecedor: MARIA IZABEL DE CASTRO - ME

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
------	-----------------------	-------	-----	------------	----------------	------------

2	600568955 - Manutenção de Máquina pes. Serv. elétri. New H.Construction	Hs	1.800,000	117,0000	210.600,00
		Total:	1.800,000		210.600,00
5	600568947 - Manutenção de Máquina pesada. Serviços elétricos JCB	Hs	200,000	34,5900	6.918,00
		Total:	200,000		6.918,00
6	600568948 - Manutenção de Máquina pesada. Serviços elétricos LIUGONG	Hs	400,000	34,5900	13.836,00
		Total:	400,000		13.836,00
7	600568949 - Manutenção de Máquina pesada. Serviços elétricos RANDON	Hs	1.500,000	118,0000	177.000,00
		Total:	1.500,000		177.000,00
8	600568950 - Manutenção de Máquina pesada. Serviços elétricos SANY	Hs	1.500,000	118,0000	177.000,00
		Total:	1.500,000		177.000,00
9	600568951 - Manutenção de Máquina pesada. Serviços elétricos VALTRA	Hs	600,000	118,0000	70.800,00
		Total:	600,000		70.800,00
10	600568952 - Manutenção de Máquina pesada. Serviços elétricos XGMA	Hs	500,000	118,0000	59.000,00
		Total:	500,000		59.000,00

Lote: null

Fornecedor: Oeste Lub Comércio de Lubrificantes Ltda

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
3	600569593 - Manutenção de Máquina pesada - Serviços elétricos case		Hs	1.600,000	37,5300	60.048,00
			Total:	1.600,000		60.048,00
4	600568956 - Manutenção de Máquina pesada. Serviços elétricos Agriculture		Hs	100,000	37,5300	3.753,00
			Total:	100,000		3.753,00

Lote: null

Fornecedor: RADIADORES FORMIGUENSE LTDA. - ME

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
------	-----------------------	-------	-----	------------	----------------	------------

12	600663468 - Serv. diversos - injeção, turbo. e Direção Veícu. Pesados	Hs	1.515,000	12,4500	18.861,75
		Total:	1.515,000		18.861,75
13	600663467 - Serv. diversos - injeção, turboalimentação e Direção Semipes	Hs	1.775,000	20,4500	36.298,75
		Total:	1.775,000		36.298,75
14	600663466 - Servi. diversos - injeção, turboalimentação, dire.Veíc-Leves	Hs	2.245,000	12,9500	29.072,75
		Total:	2.245,000		29.072,75
15	600663519 - Serviços diversos- Ar condicionado - vans/semipesados	Hs	800,000	23,9500	19.160,00
		Total:	800,000		19.160,00
17	600663411 - Serviços diversos no sistema de arrefecimento veículos leves	Hs	750,000	35,7400	26.805,00
		Total:	750,000		26.805,00
18	600663412 - Serviços no sistema de arrefecimento veículos pesados	Hs	1.890,000	36,7400	69.438,60
		Total:	1.890,000		69.438,60

Formiga, em / /

.....
 LEONARDO GERALDO EUFRASIO
 PREGOEIRO